
Zarządzenie nr 8/2022 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego w  Regionalnym Centrum Kultury  

w Drzewicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379 i 1072 ) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  

z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423) oraz Statutu Regionalnego Centrum Kultury nadanego 

Uchwałą Nr III/13/2014 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 10 grudnia 2014 r. 

Zarządzam : 

 

§1 

Ustalenie i wprowadzenie do stosowania Regulaminu Organizacyjnego w Regionalnym 

Centrum Kultury w Drzewicy stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


